2020 年 10 月 6 日

参加選手

チーム責任者各位

管理者ＡＤカードに関して

公益財団法人 日本水泳連盟

オープンウォータースイミング委員会

2020 年 9 月 8 日付でお知らせしていますが、新型コロナウイルス対策の一環で、本大会は以下区分

でＡＤカードを発行いたします。

管理者ＡＤカードに、事前申請の必要はございませんが、ＡＤカード引き換え時に、「コロナ予

防」健康チェックシートの提出が必要となります。忘れずにご持参くださいますように、お願いい

たします。

以上

2020 年 9 月 8 日

各位

第 96 回日本選手権 OWS 競技における給水帯同コーチ申請および AD カードについて

公益財団法人 日本水泳連盟

オープンウォータースイミング委員会

新型コロナウイルス感染拡大防止の一環として、標記大会における AD カードの取り扱いに関して、

下記の通りと致します。

記

■AD カードの種類について

ＡＤカードは、選手・給水帯同コーチ・管理者の３種類です。

 給水帯同コーチは、選手１名につき１名の申請が可能です。レース時間により、

 入場可能時間の制限があります。また、管理者は、出場チームにつき１名とします。

区分
入退場時間

制限の有無
備考

①選手 なし

②給水帯同コーチ あり

女子給水コーチ入場可能時間（ 7:30～12:30）

男子給水コーチ入場可能時間（10:30～競技終了）

女子・男子兼務の給水コーチは両方発行します。

③管理者 なし 出場チームにつき１名

■給水帯同コーチの事前申請について

 今大会は、選手の安全管理の強化を目的に、

エントリー時点において、給水帯同コーチを指定していただきます。

エントリー後、指定した組み合わせの変更は出来ません。

■ＡＤカードの申請について

 「給水帯同コーチ申請および ADカード申請書」に添って、

ＡＤカードシステムより申請してください。

「登録団体申込書」記載の給水帯同コーチと齟齬がないように申請ください。

異なる申請をする場合は、「給水帯同コーチ申請書」を正として扱います。

管理者は、出場チームに対して１名分のＡＤカード（無記名）を配布致します。

管理者は、事前申請の必要はありませんが、入場にあたり、新型コロナウイルス感染症対策にお

ける健康チェック表の提出が必要です。

以上

（参考）タイムテーブル

08:00
女子選手受付、

給水竿検査

10:00 女子スタート

11:00
男子選手受付

給水竿検査

13:00 男子スタート

再 掲